
Izoglass spol. s r.o. Milady Horákové 2765, 272 01 Kladno 1/1

1 CN 202281 TS Sneo
Svstém: Aliplast Superial

Pozice RAL
Dveře jednokřídlé rozměr 1010 x2490

Materiál a výroba 
Sklo

Samozavírač Geze 
Purenit 

Parotěsné folie

Kč
Kč VSG 3.3.2EN/16/F4/16/EN4
Kč
Kč
Kč
Kč 1 ks

Konstrukce výroba a montáž 
Sklo
Samozavírač Geze 
Podkladový profil - Purenit 
Parotěsná a paropropustná páska 
Demontáž alikvidace odpadu 
Zednické začištění 
Doprava a režie

Cena celkem bez DPH

ks 2,5 m2 
2,5 m2

76 700,16 Kč

Kalkulovaná cena zahrnuje materiál, výrobu, sklo, montáž.
V ceně není zahrnuto, případná ocelová kce., stavěče křídel, panikové kování, 
žaluzie, klempířské práce, stavební + SDK práce, zejména pak jeřábnické práce, lešení.

V Kladně 17.1.2023
realizační středisko

IČO 25763385 
DIČ CZ25763385
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 68036v

Komeční banka a.s. pobočka Kladno 
Číslo účtu 51-5322210257/0100



SNEO, a.s.

Vedoucí oddělení správy nemovitých věcí městské části Praha 6 
Nad Alejí 1876/2 
162 00 Praha 6

V Praze, dne 23.11.2022

Věc: Provozovna v ul. Bělohorská 1642/96-výměna vstupních dveří

Vážený pane

Od roku 2017 máme na základě smlouvy s Městskou částí Praha 6 pronajatý prostor sloužící 
podnikání jako obchod a výdejna e-shopu, v ul. Bělohorská 1642/96, Praha 6.
Běžnou údržbu a drobné opravy řešíme ve své režii. Čím dál větším problémem však jsou vstupní 
dveře do provozovny, které jsou zřejmě ještě původní, z doby výstavby domu. Mají jednoduchou 
skleněnou výplň v ocelovém rámu, který se kroutí a nedoléhá k zárubni. Snažili jsme se to vyřešit 
osazením těsnění, ale nepomáhá to. Kolem dveří značně táhne a teplo uniká i skrze samotné dveře. 
To je v současné době energetické krize neakceptovatelné. V poslední době se také u nich uvolňuje 
madlo a jdou čím dál hůře otevírat.

Oznamujeme Vám, jakožto společnosti oprávněné jednat za pronajímatele, tuto závadu a žádáme 
zdvořile o výměnu vstupních dveří do provozovny, protože vzhledem k rostoucím cenám energií a 
pokynu vlády jimi šetřit, je nyní nezbytné toto urychleně řešit.

Děkujeme předem za vstřícný přístup

a jsme s pozdravem

Cosmetica Natura, s.r.o.

Na vědomí:

Městská část Praha 6

Vedoucí odboru správy majetku 

Čs. armády 23 

160 52 Praha 6


